Nº 86, sexta-feira, 6 de maio de 200554 2ISSN 1677-7050
<!ID664613-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID664618-0> ATO Nº 100, DE 4 DE MAIO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
no inciso XI do artigo 36 do Regimento Interno, ad referendum do
Tribunal Pleno, e tendo em vista o constante do Processo TST N.º
13.978/1989-8, resolve:

Nomear o candidato LUCIANO CARLOS DE ALMEIDA,
aprovado em concurso público realizado pelo Tribunal Regional do
Trabalho da 10ª Região, nos termos do inciso I do art. 9º da Lei n.º
8.112/90, para exercer, em caráter efetivo, o cargo da Carreira Ju-
diciária de Analista Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Contabilidade, Classe "A", Padrão 1, do Quadro de Pessoal da Se-
cretaria deste Tribunal, em vaga originária da aposentadoria da ex-
servidora Shirlene do Carmo Costa Zaine.

VANTUIL ABDALA